Suspension Avant

PEUGEOT EXPERT Tepee (VF3V)

1.6HDi 16v (DV6TED4) 2.0HDi 16v (DW10TED4) 2.0 16v G (EW10)

© www.piecesautos.tn

Numero

Référence
Fare

10344

2040

2041

4769

2273

Famille

Suspension,
bras de liaison

Suspension,
bras de liaison

Suspension,
bras de liaison

Support,
suspension du
moteur

Support,
suspension du
moteur

critére

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Nombre de piéces
nécessaires:2; Spécification:Silent. sup. Tra ;

Coté d'assemblage:Essieu avant droit; Diametre intérieur [mm]:23; Diamétre
extérieur [mm]:62; Type de bras oscillant:barre oscillant transversal; poids:4300;

Coté d'assemblage:Essieu avant gauche; Diameétre intérieur [mm]:23; Diamétre
extérieur [mm]:62; Type de bras oscillant:barre oscillant transversal; poids:4300;

Coté d'assemblage:droite; Diamétre intérieur [mm]:10; Diameétre extérieur
[mm]:70;

Coté d'assemblage:au support de palier; Largeur [mm]:40;
Matériel:Caoutchouc/métal; Diamétre intérieur [mm]:10; Diamétre extérieur
[mm]:70; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; poids:260; Largeur 1
[mm]:53;


https://www.piecesautos.tn

11

12

13

13

14

1172

4442

2240

1889

2239

4746

5075

4005

10253

10845

10087

2589

2244

2243

11387

Support,
suspension du
moteur

Support
moteur

Support
moteur

Support
moteur

Support
moteur

Support
moteur

Support
moteur

Support
moteur

Entretoiseltige,
stabilisateur

Suspension,
stabilisateur

Kitde
protection
contre la
poussiere,
amortisseur

Appareil
d'appui a
balancier,
coupelle de
suspension

Coupelle de
suspension

Coupelle de
suspension

Moyeu de roue

Hauteur 1 [mm]:28; Diameétre intérieur [mm]:12; Diamétre extérieur [mm]:30,5;

Coté d'assemblage:inférieur; poids:330;

Coté d'assemblage:gauche; Diameétre extérieur [nm]:93; Type de
suspension:Support métal-caoutchouc; poids:885;

Coté d'assemblage:gauche; poids:480;

Coté d'assemblage:droite; Nombre de piéces nécessaires:1; Filetage extérieur
[mMm]:M10x1,5; Diameétre extérieur [mm]:93; Type de suspension:Support métal-
caoutchouc; poids:880;

Coté d'assemblage:droite; poids:1920;

Coté d'assemblage:droite; Longueur [mm]:110; Type de suspension:Support
meétal-caoutchouc;

Coté d'assemblage:droite; a?paisseur [mm]:16,5; Longueur [mm]:112; Nombre
de piéces nécessaires:1; Diameétre intérieur [mm]:10,15; Type de
suspension:Support métal-caoutchouc; poids:795;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Longueur [mm]:263;
Filetage:M12x1,75; Barre/montant:Barre d'accouplement;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; Longueur globale:41;

Matériel:Caoutchouc; Diamétre intérieur [mm]:26; Diamétre extérieur [mm]:42,7;
poids:80;

Coté d'assemblage:droite; poids:165;

Coté d'assemblage:Essieu avant; a?paisseur [mm]:48; Diametre intérieur
[mm]:84; Diameétre extérieur [mm]:128,5; poids:240;

Coté d'assemblage:des deux cotés de I'essieu avant; poids:1670;

Coté d'assemblage:Essieu avant droit; poids:1670;

Coté d'assemblage:des deux cbtés de I'essieu avant; Hauteur [mm]:78,7;
Diamétre de tambour:71; Diamétre intérieur [mm]:45; Diamétre extérieur
[mm]:129,5; poids:1970; Diamétre moyeu de roue [mm]:65; Nombre de dent
(évaluation de 'angle max. libre):28;



	Suspension Avant
	© www.piecesautos.tn

