

Suspension Avant

PEUGEOT EXPERT Tepee (VF3V_)

1.6HDi 16v (DV6TED4) 2.0HDi 16v (DW10TED4) 2.0 16v G (EW10)

© www.piecesautos.tn

Numero	Référence Fare	Famille	critère
1	10344	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Nombre de pièces nécessaires:2; Spécification:Silent. sup. Tra ;
2	2040	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:Essieu avant droit; Diamètre intérieur [mm]:23; Diamètre extérieur [mm]:62; Type de bras oscillant:barre oscillant transversal; poids:4300;
2	2041	Suspension, bras de liaison	Côté d'assemblage:Essieu avant gauche; Diamètre intérieur [mm]:23; Diamètre extérieur [mm]:62; Type de bras oscillant:barre oscillant transversal; poids:4300;
3	4769	Support, suspension du moteur	Côté d'assemblage:droite; Diamètre intérieur [mm]:10; Diamètre extérieur [mm]:70;
3	2273	Support, suspension du moteur	Côté d'assemblage:au support de palier; Largeur [mm]:40; Matériel:Caoutchouc/métal; Diamètre intérieur [mm]:10; Diamètre extérieur [mm]:70; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; poids:260; Largeur 1 [mm]:53;

4	1172	Support, suspension du moteur	Hauteur 1 [mm]:28; Diamètre intérieur [mm]:12; Diamètre extérieur [mm]:30,5;
4	4442	Support moteur	Côté d'assemblage:inférieur; poids:330;
5	2240	Support moteur	Côté d'assemblage:gauche; Diamètre extérieur [mm]:93; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; poids:885;
5	1889	Support moteur	Côté d'assemblage:gauche; poids:480;
6	2239	Support moteur	Côté d'assemblage:droite; Nombre de pièces nécessaires:1; Filetage extérieur [mm]:M10x1,5; Diamètre extérieur [mm]:93; Type de suspension:Support métalcaoutchouc; poids:880;
6	4746	Support moteur	Côté d'assemblage:droite; poids:1920;
7	5075	Support moteur	Côté d'assemblage:droite; Longueur [mm]:110; Type de suspension:Support métal-caoutchouc;
7	4005	Support moteur	Côté d'assemblage:droite; à?paisseur [mm]:16,5; Longueur [mm]:112; Nombre de pièces nécessaires:1; Diamètre intérieur [mm]:10,15; Type de suspension:Support métal-caoutchouc; poids:795;
8	10253	Entretoise/tige, stabilisateur	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Longueur [mm]:263; Filetage:M12x1,75; Barre/montant:Barre d'accouplement;
9	10845	Suspension, stabilisateur	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Longueur globale:41; Matériel:Caoutchouc; Diamètre intérieur [mm]:26; Diamètre extérieur [mm]:42,7; poids:80;
11	10087	Kit de protection contre la poussière, amortisseur	Côté d'assemblage:droite; poids:165;
12	2589	Appareil d'appui à balancier, coupelle de suspension	Côté d'assemblage:Essieu avant; à?paisseur [mm]:48; Diamètre intérieur [mm]:84; Diamètre extérieur [mm]:128,5; poids:240;
13	2244	Coupelle de suspension	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; poids:1670;
13	2243	Coupelle de suspension	Côté d'assemblage:Essieu avant droit; poids:1670;
14	11387	Moyeu de roue	Côté d'assemblage:des deux côtés de l'essieu avant; Hauteur [mm]:78,7; Diamètre de tambour:71; Diamètre intérieur [mm]:45; Diamètre extérieur [mm]:129,5; poids:1970; Diamètre moyeu de roue [mm]:65; Nombre de dent (évaluation de l'angle max. libre):28;